２０２４年度　　第４回　理事会 議事録

日　時　 ２０２５年　３月　１０日（月）　１６時００分～１６時５０分

場　所　 北九州市立大学　会議室

出席者　　福島会長、前島副会長、丸山常務理事、岩田理事、蔵薗理事、

古藤理事、中本理事、田上監事、中嶋監事、事務局他9名

＜議　案＞

　　第１号　２０２５年度予算（案）について

第２号　助成規定 制度の改定（案）について

　　　第３号　後援会館利用料の改定について

　　＜報　　告＞

　　　　　○　評議員の退任について

　　　　　○　後援会ＨＰの充実に向けて

　　＜そ の 他＞

○ 大学の近況について

［議事の経過］

第１号　２０２５年度予算（案）について

　〇 事業計画書他資料沿って説明し、承認を得た。

第２号　助成規定 制度の改定（案）について

○ 奨励金給付事業において、学生の就職やスキルアップにつながる給付対象資格を追

加することについて説明し、承認を得た。

第３号　後援会館利用料の改定について

○ 燃料費の高騰、人件費改定、周辺施設の料金差において会館利用料を見直すことに

ついて説明し、承認を得た。

報　告

　○　評議員の退任について

　　　・評議員１名の退任を報告。

　○　後援会ＨＰの充実に向けて

　　　・委託業者の変更、内容の見直し、利便性の向上、セキュリティーの強化等し

ていくことを説明。

その他

　○大学の近況について

　　　・「新学部の進歩状況」「入試の状況」「卒業生予定者の就職内定状況」について

説明。